

HOLMRIIS PROJEKT ApS

Højager 47
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Mogens Holmriis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMRIIS PROJEKT ApS
 Højager 47
 8530 Hjortshøj

 CVR-nr: 28697120
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabspraksis

Årsrapporten for Holmriis Projekt ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-312.783	
Bruttoresultat		-312.783	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-73.870
Personaleomkostninger			-5.029
Andre personaleomkostninger		304	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-312.479	-78.899
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-78	
Andre finansielle omkostninger			-31.530
Ordinært resultat før skat		-312.557	-110.429
Skat af årets resultat		68.762	
Årets resultat		-243.795	-86.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-243.795	-86.847
I alt		-243.795	-86.847

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.918	202.918
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		566.118	
Udskudte skatteaktiver		99.347	3.602
Andre tilgodehavender			941.118
Tilgodehavender i alt		858.383	1.174.621
Likvide beholdninger		-81	4.305
Omsætningsaktiver i alt		858.302	1.178.926
Aktiver i alt		858.302	1.178.926

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		727.470	971.265
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		852.470	1.096.265
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.832	82.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.832	82.661
Gældsforpligtelser i alt		5.832	82.661
Passiver i alt		858.302	1.178.926

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i perioden